Nunquam defunt in hac v ita , quae fola- 
tii fpeciem habeant, quamvis nunquam ab 
animi aegritudine triftes , moerentefve li
berent. Sic mundus ubi maxime oftert 
obledamenta, & gaudia, minusconftans 
eft in fuis promiflis : nulla enim pars vitas 
noftrae tam tenera eft, quam quae maxime 
placet. Caro & /anguis quando recreare 
videntur, ferale bellum inducunt. Quid in 
arma cogimus populos ? quid exercitus 
feribimus explicaturos agmina per me
dios fludus? quid maria inquietamus ? pa
rum videlicet ad noftram mortem patent 
blanditias terrae. Nimis delicate tradamur 
a voluptate; fed nimis tyrannice quaerimur 
ad necem : adeamus pro noftro folatio 
clementiflimum Deum,cujus confilio San- 
dorum laboribus providetur, ut invidi 
eant, & adus fuos explicent. Summo de
bet efle dolori, quod tam fero ad eum ac
cedimus, qui placidiflimeregit omnia, c x -  
leftefque thefauros admirabili providen
tia difpenfat; ex quo fi nihil haurirent pul
chritudinis, altiores Principes terrae, con
tinuo turpes, diflolutique contabefcerent. 
idcirco ego plorans , &  oculus meus dcducens 
aquas ; quia longe faclus efl a me Conjolator, 
convertens animam meam : faci i funt filii mei 
perditi, quoniam invaluit inimicus.

Aliam praeterea populi calamitatem de- ^  
ploraverat hic Jeremias, nempe filiorum 
ruinam, profligatam juventutem,eorum  
parentum more, qui aegre ferunt, quid- 
quidhunc fui generis florem violet. O quo  
alio vultu, acfj^ecie te videras filia Sion t 
fub dudu illius Inclyti D u cis , &: poft ho
minum memoriam ex dignioribus viris, 
qui fama ac nomine ubique gentium noti 
funt, Moy fes J quam ftrenue ejus pro te ad 
cselum elevatis manibus dimicaveras? 
qua clade cecideras hoftem ? quas vi-  
doriae palmas deportaveras ? quos ege
ras triumphos ? fed poftea invalefcen-
te  tuo  fcelere, reftauravit vires hoftis. D e 
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ticittuos Duces,occupavitcaftra,exhau- quid mirum , quod fuiflet deferta, quse 
fit tuos juvenes; nec pepercit virginibus, prius deferuerat dulcedinem Creatoris.* 
depopulatus eft agros, coepit tuas urbes, Quod fpreta atque opprefla abhoftibus, 
fpeciofiflima sedificia demolitus eft > ipfam qua? prius Dei gratiam & amicitiam con- 
denique Hierofolymam, Oppidorum Re- tempferat? hic enim amantiflimus fpon- 
ginam, actotius Imperii caput expugna- fus non nili diligentes virtutem diligit, 
vit, oppreflit, exftinxit. Idem tibi ipfi acci- Quod (i inftabilis , atque inconftans fa- 
dit, mi dilediffimi fili, qui olimfavente ita fit , eam inconftantiam compararunt 
tuo Imperatore Chrifto jEsugloriofiflime ipfi ejus pudenda fcelera. Quamobrem 
fuperabas vires hoftium; fed jam bellua- haud injuria pronuntiat: Jufius eft Domi
tu m  ritu ruens in voluptates , ac perni- n m , quia os ejus ad iracundiam provocavi: 
ciem ,funeftifiimaclade proftratus es. Id- mea ftultitia digna fuit hoc graviflimo 
circo prasmonuerat Dominus per liaiam: fupplicio. Id quoque dicere poteris, &tu 
Cum extenderitis m anw  vestras, avertam  ocu- dilede amice, ii forte fpirituales afflidio- 
los meos a vobis; &  cum multiplicaveritis ora- nes , aut triftitia? aliquando ingruerint; 
tionem,non exaudiam : manus cnim veflr& fan- Jufius efl D om inus: recreari non merui 
guine plena fu n t. fuaviori fpiritu, cum omnem meam vo-